
Zielona Góra: wymiana instalacji centralnego ogrzewania w pawilonie B Domu Pomocy 
Społecznej dla Kombatantów.
Numer ogłoszenia: 344134 - 2013; data zamieszczenia: 27.08.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Sprawa nr DK.TG/MS/224/4/13
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 115341 - 2013r.
Czy  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa, ul. 
Lubuska 11, 65-265 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3270838, faks 068 3270838.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa urzędu miasta.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez  zamawiającego: wymiana instalacji  centralnego 
ogrzewania w pawilonie B Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie roboty 
budowlanej w Pawilonie B Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Zielonej Górze 
polegającej na wymianie instalacji centralnego ogrzewania. Zakres przedmiotu przedstawiono 
w dokumentacji projektowej, kosztorysie robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót  budowlanych.  Przewiduje  się  wykonanie  następujących  prac  tj.  prace  rozbiórkowe, 
prace  instalacyjne  (obejmujące  wymianę  instalacji  centralnego  ogrzewania)  oraz  prace 
odtworzeniowe.  Przedmiot  zamówienia  musi  być  wykonany  zgodnie  z  dokumentacją 
projektową,  przedmiarem  robót,  specyfikacją  techniczną  wykonania  i  odbioru  robót 
budowlanych  oraz  przepisami  prawa  budowlanego.  W  przypadku  niezgodności  między 
zakresem przedmiotu zamówienia wynikającym z projektu budowlano-wykonawczego oraz 
przedmiaru  robót  należy  przyjąć  jako  obowiązujący  do  wykonania  zakres  wynikający  z 
projektu  budowlano-  wykonawczego.  W celu  prawidłowego  sporządzenia  oferty,  oferent 
powinien  dokonać  wizji  terenu  robót  i  jego  otoczenia  oraz  uzyskać  wszystkie  niezbędne 
informacje co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wystąpić w 
trakcie realizacji umowy. Wykonawca na czas prowadzenia robót zobowiązany jest należycie 
zabezpieczyć teren budowy. Podczas robót rozbiórkowych, instalacyjnych, odtworzeniowych, 
na  głównych  korytarzach  Pawilonu  B  wykonawca  zobowiązany  jest  do  zabezpieczenia 
przejezdności korytarzy w godzinach pracy Domu, dla wózków typu Bemar, służących do 
żywienia mieszkańców. W związku ze specyfiką zamówienia w przedmiarze, projekcie mogą 
pojawić  się  znaki  towarowe.  W przypadku gdy w pozycji  przedmiaru pojawia się  nazwa 
znaku towarowego, przy wycenie należy uwzględnić materiał określony w przedmiarze lub 
określić - wycenić materiał mu równoważny (art. 29, ust. 3 ustawy pzp)..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.11.00-7.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 PIS Nowoczesne Techniki Grzewcze, Benon Mińczyński, ul. Aleja Wojska Polskiego 
9, Zielona Góra, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 161582,89 PLN.
IV.6)  INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 90719,70
 Oferta z najniższą ceną: 90719,70 / Oferta z najwyższą ceną: 148970,73
 Waluta: PLN.


